[bookmark: _GoBack]                                       АКТ ПРИЕМА-ПЕРЕДАЧИ МЕБЕЛИ

г. Краснодар  «_____» __________________ 20_____г.
_____________________________________________________________________________________________________, именуемый(ая) в дальнейшем «Покупатель», с одной стороны, и  ИП Мотенков Юрий Владимирович , именуемый в дальнейшем «Продавец», в лице ____________________________________________________________, с другой стороны, составили акт о нижеследующем:
1. В соответствии с заключенным сторонами ДОГОВОРОМ  КУПЛИ-ПРОДАЖИ МЕБЕЛИ №___________от « ________ »_______________________ 20______г.
2. Доставка Товара Продавцом произведена «_______» ________________________ 20______г.
3. Установка Товара Продавцом произведена «_______» ________________________ 20______г.
4. При приеме Товара установлено:_______________________________________________________________ ______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
5. Товар передан для нужд бытового пользования.
6. Стороны согласовали, что претензий не имеют.  В случае наличия претензий, они должны быть указаны в пункте 4 настоящего акта.
Покупатель: Продавец:
__________________/_______________________ ______________________/ _____________
М.П.